آنچه خواندید از روزنامه های دولتی قبل از مشروطیت یا نشریات بعد از ۲۸ مرداد ۳۲ نقل شده است نوشته شماره یک متعلق به روزنامه «قانون» شماره اول مورخ رجب ۱۳۰۷ هجری است که بوسیله میرزاملکم خان در لندن چاپ می شده و منظور از «پادشاه عادل رثوف طرفدار قانون» ناصرالدین شاه قاجار است. مطالب شماره ۲ و ۳ را از شماره های اول و نهم روزنامه صوراسرافیل مورخ ۱۷ ربیع الآخر ۱۳۲۵ هجری (و مطابق نوشته روزنامه ۱۴ دی ماه ۱۲۷۶ یزدگردی پاریسی و ۳۰ مه سال ۱۹۰۷ میلادی) و ۲۸ جمادی الآخر ۱۳۲۵ هجری (مطابق ۲۴ اسفند سال ۱۲۷۶ یزدگردی پاریسی و ۷ ژوئیه ۱۹۰۷ میلادی) آورده ایم پدر تاجداری که «ذات مقدس او پاک و بیگناه دانسته شده» و از خلوص محبت نسبت به خاکپای مہراعتلای او صحبت شده محمدعلیشاه قاجار است.